

Institut de la Família Doctor Pedro Herrero

Anunci de la convocatòria per a la selecció de dos places d'auxiliar administratiu o administrativa, subgrup C2, pel torn lliure, en el marc del procés d'estabilització de l'ocupació temporal. [2023/1194]

Al Butlletí Oficial de la Província d'Alacant, número 241 de data 21 de desembre de 2022, es van publicar les bases íntegres del procés selectiu, aprovades i convocades pel Decret número 166 del vicepresident de l'organisme autònom Institut de la Família Doctor Pedro Herrero, de data 20 de desembre de 2022, dictat en virtut de les facultats que li van ser delegades per Resolució del president núm. 2.986, de data 26 de juliol de 2019, (BOP 145, 01.08.2019), per cobrir, pel procediment extraordinari de concurs de mèrits de les disposicions addicionals 6a i 8a de la Llei 20/2021, dos places d'auxiliar administratiu, reservades al torn lliure, vacants en la plantilla de l'Institut de la Família Doctor Pedro Herrero, organisme autònom de la Diputació Provincial d'Alacant, dins de les places reservades a funcionaris de carrera, i que es troben incloses en l'oferta d'ocupació pública corresponent.

Aquestes places pertanyen a l'escala d'administració general, subescala auxiliar, dotada amb els emoluments corresponents al subgrup de classificació C2, de l'article 76 del Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d'octubre, pel qual s'aprova el text refós de la Llei de l'Estatut Bàsic de l'Empleat Públic, l'article 31 de la Llei 4/2021, de 16 d'abril, de la funció pública valenciana, i la resta que corresponguen de conformitat amb la normativa vigent.

La resolució aprovatòria de la llista d'aspirants admesos i exclosos es publicarà al *Butlletí Oficial de la Província d'Alacant*.

El termini de presentació d'instàncies serà de 20 dies hàbils, comptadors a partir de l'endemà de la publicació de l'anunci extracte en el *Boletín Oficial del Estado*.

Cosa que es fa pública en aquest diari oficial, per a coneixement general.

Alacant, 2 de febrer de 2023.– El vicepresident: Juan Bautista Roselló Tent. El secretari: José Vicente Catalá Martí.

Instituto de la Familia Doctor Pedro Herrero

Anuncio de la convocatoria para la selección de dos plazas de auxiliar administrativo o administrativa, subgrupo C2, por turno libre, en el marco del proceso de estabilización del empleo temporal. [2023/1194]

En el *Boletín Oficial de la Provincia de Alicante*, número 241, de fecha 21 de diciembre de 2022, se publicaron las bases íntegras del proceso selectivo, aprobadas y convocadas por Decreto número 166 del vicepresidente del Organismo Autónomo Instituto de la Familia Dr. Pedro Herrero, de fecha 20 de diciembre de 2022, dictado en virtud de las facultades que le fueron delegadas por Resolución del presidente núm. 2.986, de fecha 26 de julio de 2019, (BOP 145, 01.08.2019), para cubrir, por el procedimiento extraordinario de concurso de méritos de las disposiciones adicionales 6ª y 8ª de la Ley 20/2021, dos plazas de auxiliar administrativo, reservadas al turno libre, vacantes en la plantilla del Instituto de la Familia Doctor Pedro Herrero, Organismo Autónomo de la Diputación Provincial de Alicante, dentro de las plazas reservadas a funcionarios de carrera, e incluidas en la correspondiente oferta de empleo público.

Estas plazas pertenecen a la escala de administración general, subescala auxiliar, dotadas con los emolumentos correspondientes al subgrupo de clasificación C2, del artículo 76 del Real decreto legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la ley del Estatuto Básico del Empleado Público, artículo 31 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la función pública valenciana; y demás que correspondan de conformidad con la normativa vigente.

La resolución aprobatoria de la lista de aspirantes admitidos y excluidos se publicará en el *Boletín Oficial de la Provincia de Alicante*.

El plazo de presentación de instancias será de 20 días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación del anuncio extracto en el *Boletín Oficial del Estado*.

Lo que se hace público en este diario oficial, para general conocimiento y de los interesados.

Alicante, 2 de febrero de 2023.— El vicepresidente. Juan Bautista Roselló Tent. El secretario: José Vicente Catalá Martí.